
Rada  města  Bochov  27/2019 

12.8.2019 stránka  č. 1, celkem  3  stran 

 

ZÁPIS   
Z 27.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 12.8.2019 

 

Přítomni :  p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. L. Chalupný, p. O. Veselý,  

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. R. Kajzar   

Hosté :   XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Provozní řády sportovišť u ZŠ v Bochově 

3. Výroba tabulí na provozní řády sportovišť v areálu ZŠ Bochov 

4. Vystoupení Elvis Presley Show na Jarmarku 2020 

5. Vystoupení skupiny Country Legends na Jarmarku 2020 

6. Rekvalifikační kurz účetnictví 

7. Výstavbu dvou propustků – cesta do „Lágru“ 

8. Nákup dopravních značení pro potřeby města 

9. Objízdná trasa v důsledku úplné uzavírky silnice Kolová – Březová 

10. Výpověď nájmu NP v areálu bývalého muničního skladu v Bochově 

 

USNESENÍ 
Z 27.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 12.8.2019 

 

Usnesení  č. R/3296/27/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 26.  jednání  Rady  města  ze  dne 5.8.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/330/27/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

schvaluje provozní řády sportovišť v areálu ZŠ Bochov – workout + ostatní sportovní plochy 

Hlasování: Pro -   5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/331/27/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje výrobu stojanu a cedule s provozním řádem workoutového sportoviště u ZŠ 

Bochov, kterou pro město zajistí p. Sklepek za cenu do 13.500,- Kč včetně DPH 

Hlasování: Pro -   5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/332/27/19 

Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a :  

I. souhlasí s hudebním vystoupením na Jarmarku města Bochov a oslavách 695. výročí 

udělení městských práv Bochovu dne 19.9.2020 dle dohody o provedení hudební produkce 

skupiny ELVIS PRESLEY SHOW, zastoupená Petrem Kuglerem,  IČ: 61794414, sídlem 



 Rada  města  Bochov 27/2019 

12.8.2019   stránka  č. 2, celkem  3  stran 

T.G. Masaryka 854/25, Karlovy Vary  360, cena za vystoupení umělce ELVIS PRESLEY 

SHOW je  25.200,- Kč včetně DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti -0 , Zdržel se –0  

 

Usnesení  č. R/333/27/19 

Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a :  

I. souhlasí s hudebním vystoupením na Jarmarku města Bochov a oslavách 695. výročí 

udělení městských práv Bochovu dne 19.9.2020 dle dohody o provedení hudební produkce 

skupiny COUNTRY LEGENDS, zastoupená Petrem Kuglerem,  IČ: 61794414, sídlem T.G. 

Masaryka 854/25, Karlovy Vary  360, cena za vystoupení umělce COUNTRY LEGENDS 

je  12.600,- Kč včetně DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro -5 , Proti -0 , Zdržel se –0  

 

Usnesení  č. R/334/27/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku ekonomického p. Jaroslavy Toušové na 

rekvalifikačním kurzu účetnictví, který se koná od 8. října 2019 do 18. února 2020 

v Karlových Varech, cena kurzu je ve výši 12.000, - Kč včetně DPH  

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby odeslala závaznou přihlášku   

Termín do : 23.8.2019 

Hlasování: Pro - 5 , Proti - 0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/335/27/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

schvaluje výstavbu dvou trubních propustků na lesní cestě „Lágr“, v celkové ceně 

do 103.620,- Kč bez DPH od firmy GRACCULUS s.r.o., Toužim 

Hlasování: Pro -   5, Proti -  0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/336/27/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje odstranění komunikačních závad na dopravním značení v majetku města formou 

jeho částečné výměny v celkové ceně do 10.000,- Kč, včetně 21 % DPH dle předložené 

cenové nabídky od firmy Flex dopravně inženýrské služby s.r.o., Karlovy Vary 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Flex 

dopravně inženýrské služby s.r.o., Karlovy Vary a objednal výměnu dopravního značení  

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/337/27/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s objízdnou trasou přes obec Rybničná při úplné uzavírce "Oprava vozovky silnice 

III/2087 Kolová – Březová“ Souhlas je vydán na základě žádosti předložené společností 

ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeň 

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby žadatele informoval 

o podmínkách souhlasu 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

 

 



 Rada  města  Bochov 27/2019 

12.8.2019   stránka  č. 3, celkem  3  stran 

Usnesení  č. R/338/27/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí výpověď Jaroslava Dohnala z nájmu nebytového prostoru o velikosti 720 

m2 v hale č. 2 areálu bývalého muničního skladu u Bochova ke dni 31.8.2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:45 hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Robert Kajzar, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 


